



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

Vencedores

Fornecedor: **000318 - MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE C**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	Foxlux Adaptador	20,0000	20,0000	7,1500	143,0000
ADAPTADOR BASE SOQUETE E40 E27						Consumo
00008	UN	Pluzie Adaptador	40,0000	40,0000	2,8000	112,0000
ADAPTADOR TODAS TOMADAS PADRÃO NOVO/ANTIGO.						Consumo
00024	UN	Mondiale 4x4	50,0000	50,0000	1,2400	62,0000
CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 4X4 PVC						Consumo
00025	UN	Mondiale 4x4	40,0000	40,0000	2,4900	99,6000
CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 PARA LAJE						Consumo
00026	UN	Brasplas 4x4 com suporte	20,0000	20,0000	3,9800	79,6000
CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 COM SUPORTE PARA LAJE PRÉ MOLDADA						Consumo
00028	UN	Corona Multitemperatura	5,0000	5,0000	53,7800	268,9000
CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO, 5400W 127V (110V), 4 TEMPERATURAS, DE PLÁSTICO, NA COR						Consumo
00030	UN	Radial Radial	10,0000	10,0000	5,9900	59,9000
CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V, COM PLACA DE 4X2".						Consumo
00034	UN	Radial Radial	15,0000	15,0000	5,6900	85,3500
CONJUNTO DE 1 TOMADA 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM						Consumo
00081	UN	Thompson Thompson	150,0000	150,0000	4,7000	705,0000
MAO FRANCESA REFORÇADA 200 MM						Consumo
00087	UN	Ilumi 2P+T	80,0000	80,0000	3,5800	286,4000
PLUG FÊMEA 10A 2P+T NBR14136.						Consumo
00088	UN	Radial 2P+T	80,0000	80,0000	3,9900	319,2000
PLUGUE MACHO 2 PÓLOS + TERRA NBR 14136						Consumo
00094	UN	Thompson Embutir	4,0000	4,0000	41,4900	165,9600
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12/16 DISJUNTORES						Consumo
00102	UN	PMR Resistencia	15,0000	15,0000	11,5000	172,5000
RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3 T						Consumo
00104	UN	Radial Porcelana	20,0000	20,0000	2,1900	43,8000
RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E27						Consumo
00110	UN	Keystone Conector	450,0000	450,0000	5,0100	2.254,5000
CONECTOR FEMEA RJ45 CATEGORIA 5E T568A/B						Consumo
Total do Fornecedor						4.857,7100

Fornecedor: **004688 - HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULIC**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00044	UN	TERRA TERRA	50,0000	50,0000	1,5000	75,0000
CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM RAIOS LONGO 3/4" 25 MM, MUDANÇA DE DIREÇÃO A 90 GRAUS						
00045	UN	TRAMONTINA TRAMONTINA	10,0000	10,0000	6,8600	68,6000
DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V, POSSUI PARAFUSOS COM						
00048	UN	ELGIN ELGIN	10,0000	10,0000	31,6000	316,0000
DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V						
00077	UN	KIAN KIAN	30,0000	30,0000	19,9000	597,0000
LUMINÁRIA SOBREPOR LED 60 6500K, AUTOVOLT (100-240V)						
00078	UN	KIAN KIAN	30,0000	30,0000	27,7000	831,0000
LUMINÁRIA SOBREPOR LED 120 6500K, AUTOVOLT (100-240V)						
00082	UN	PIPE PIPE	5,0000	5,0000	800,0000	4.000,0000
PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS /220 W						
00083	UN	PIPE PIPE	5,0000	5,0000	1.400,0000	7.000,0000
PADRÃO BIFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS/ 220W						
00084	UN	PIPE PIPE	5,0000	5,0000	615,0000	3.075,0000
PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 4,5 METROS						
00103	UN	LORENZETTI LORENZETTI	15,0000	15,0000	34,2000	513,0000
RESISTÊNCIA PARA MAXI DUCHA JET SET 3						
00107	UN	JHR JHR	50,0000	50,0000	12,8900	644,5000
SEAL TUBO 1 POLEGADA						
Total do Fornecedor						17.120,1000

Fornecedor: **004732 - ORGANIZAÇÕES MSL COM. E IND. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	STRINGUETA 1"	1.000,0000	1.000,0000	1,2000	1.200,0000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADO "D" 1" Com Parafuso						
00002	UN	STRINGUETA 1/2"	50,0000	50,0000	0,8000	40,0000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA ELETRODUTO 1/2" COM CUNHA						
00003	UN	MONTEC 1/2"	20,0000	20,0000	0,3000	6,0000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA ELETRODUTO H 1/2						
00005	UN	MONTEC 3/4"	20,0000	20,0000	0,4400	8,8000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA ÔMEGA PARA ELETRODUTO H 3/4"						
00006	UN	DECORLUX PORCELANA	20,0000	20,0000	6,2000	124,0000
ADAPTADOR BASE/SOQ.E40 4A 250						
00023	UN	MONDIALE 2X4	200,0000	200,0000	0,4800	96,0000
CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR, DE PAREDE 2X4 PVC						
00036	UN	MECTRONIC 10A	30,0000	30,0000	20,8000	624,0000
CONJUNTO DE 4 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

00043	UN	PERFIL LÍDER 1"	160,0000	160,0000	4,1000	656,0000
CURVA ALUMÍNIO 1 POLEGADA						
Consumo						
00053	UN	PERFIL LÍDER MÉDIO	330,0000	330,0000	63,5000	20.955,0000
ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO À FOGO SEMI PESADO 1" 3 METROS NBR 5624						
Consumo						
00058	UN	SOPRANO 20MT	60,0000	60,0000	4,4000	264,0000
FITA ISOLANTE USO GERAL 20M.						
Consumo						
00066	UN	KIAN 85W	30,0000	30,0000	56,0400	1.681,2000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W X 127V E27, COR: BRANCA						
Consumo						
00074	UN	PIPE PVC	50,0000	50,0000	0,6500	32,5000
LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - ANTI -CHAMA						
Consumo						
00075	UN	PIPE PVC	50,0000	50,0000	0,7500	37,5000
LUVA DE PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - ANTI -CHAMA						
Consumo						
00076	UN	PERFIL LÍDER 1"	400,0000	400,0000	2,6800	1.072,0000
LUVA ALUMÍNIO 1 POLEGADA						
Consumo						
00090	UN	MONDIALE PVC	4,0000	4,0000	12,8000	51,2000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES						
Consumo						
00092	UN	MONDIALE PVC	4,0000	4,0000	17,3000	69,2000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES						
Consumo						
00098	UN	MAPRETRON BIVOLT	30,0000	30,0000	19,9000	597,0000
RELÉ FOTOELÉTRICO.						
Consumo						
00099	UN	MAPRETRON BIVOLT	30,0000	30,0000	20,9000	627,0000
RELÉ FOTOELÉTRICO + TIMER LIGA NOITE DESLIGA DE DIA.						
Consumo						
00109	UN	JAPERI 200X100MMX3M	34,0000	34,0000	75,5000	2.567,0000
TAMPA ELETROCALHA 200X100MM 3M						
Consumo						
Total do Fornecedor						30.708,4000

Fornecedor: **005658 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS L**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00017	METRO	ENERGY ENERGY	100,0000	100,0000	12,7500	1.275,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 25,0MM						
Consumo						
00018	METRO	ENERGY ENERGY	50,0000	50,0000	27,5000	1.375,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 50,0MM						
Consumo						
00019	METRO	ENERGY ENERGY	500,0000	500,0000	3,5000	1.750,0000
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA						
Consumo						
00020	METRO	ENERGY ENERGY	500,0000	500,0000	6,9500	3.475,0000
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 2 VIAS NA BITOLA 6,0 MILÍMETROS CADA VIA						
Consumo						
00021	METRO	ENERGY ENERGY	500,0000	500,0000	5,0000	2.500,0000
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 3 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA						
Consumo						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

00031	UN	PLUZIE PLUZIE	20,0000	20,0000	8,0000	160,0000
CONJUNTO DE 1 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V + 1 TOMADA 2P+T.						Consumo
00032	UN	PLUZIE PLUZIE	20,0000	20,0000	9,5000	190,0000
CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V						Consumo
00033	UN	PLUZIE PLUZIE	15,0000	15,0000	11,0000	165,0000
CONJUNTO DE 2 INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES PARALELO DE 10A E 250V + 1 TOMADA 2P+T.						Consumo
00035	UN	PLUZIE PLUZIE	40,0000	40,0000	7,0000	280,0000
CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T, CONHECIDA TAMBÉM COMO TOMADA DE 3 PINOS, DE 10A E 250V, COM						Consumo
00046	UN	SOPRANO SOPRANO	10,0000	10,0000	7,5000	75,0000
DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V,						Consumo
00049	UN	SOPRANO SOPRANO	10,0000	10,0000	8,0000	80,0000
DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 127 E 230 V.						Consumo
00050	UN	SOPRANO SOPRANO	10,0000	10,0000	22,5000	225,0000
DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V.						Consumo
00051	UN	ELETROMAX ELETROMAX	40,0000	40,0000	7,0000	280,0000
ELETRODUTO ANTICHAMA 1/2" ROSQUEÁVEL 3M, PRODUTOS TÊM MAIOR RESISTÊNCIA ÀS SUBSTÂNCIAS						Consumo
00052	UN	ELETROMAX ELETROMAX	40,0000	40,0000	8,0000	320,0000
ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4" ROSQUEÁVEL 3M, PRODUTOS TÊM MAIOR RESISTÊNCIA ÀS SUBSTÂNCIAS						Consumo
00057	UN	ELECON ELECON	34,0000	34,0000	189,9700	6.458,9800
ELETROCALHA 200X100MM 3M						Consumo
00059	UN	TRAMONTINA TRAMONTINA	15,0000	15,0000	14,0000	210,0000
FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10M.						Consumo
00062	UN	OUROLUX OUROLUX	30,0000	30,0000	8,2500	247,5000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo
00063	UN	OUROLUX OUROLUX	30,0000	30,0000	9,5000	285,0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo
00064	UN	OUROLUX OUROLUX	30,0000	30,0000	25,5000	765,0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo
00065	UN	OUROLUX OUROLUX	30,0000	30,0000	29,0000	870,0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo
00068	UN	GLIGHT GLIGHT	30,0000	30,0000	6,7000	201,0000
LÂMPADA DE LED 20W, BIVOLT E27						Consumo
00069	UN	GLIGHT GLIGHT	30,0000	30,0000	8,3000	249,0000
LÂMPADA DE LED 25W, BIVOLT E27						Consumo
00070	UN	GRANLIGHT GRANLIGHT	11,0000	11,0000	21,1200	232,3200
LÂMPADA MISTA 250W 220V E-40						Consumo
00072	UN	OSRAM OSRAM	11,0000	11,0000	20,0000	220,0000
LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W BRANCA BIVOLT						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00091	UN	GOMES GOMES	4,0000	4,0000	20,0000	80,0000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 3/4 DISJUNTORES						
Consumo						
00093	UN	GOMES GOMES	4,0000	4,0000	27,0000	108,0000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES						
Consumo						
00096	UN	POLLARIS POLLARIS	5,0000	5,0000	33,7500	168,7500
REATOR ELETRÔNICO 1X20W 127/220V, PARA 1 LÂMPADA FLUORESCENTES TUBULAR DE 20W						
Consumo						
00097	UN	SPOTLUX SPOTLUX	30,0000	30,0000	75,0000	2.250,0000
REFLETOR PARA LÂMPADA MISTA 150 A 500W, SOQUETE E40						
Consumo						
00100	UN	LORENZETTI LORENZETTI	15,0000	15,0000	27,0000	405,0000
RESISTÊNCIA 220V~ 5.400W - CLIMA FRIO PARA KIBANHO, DUCHA JD E TORNEIRAS - 3 TEMPERATURAS.						
Consumo						
00101	UN	LORENZETTI LORENZETTI	15,0000	15,0000	27,0000	405,0000
RESISTÊNCIA 127V~ 5.200W - CLIMA FRIO PARA KIBANHO, DUCHA JD E TORNEIRAS - 3 TEMPERATURAS						
Consumo						
00106	UN	QUALITRONIX QUALITRONIX	30,0000	30,0000	32,0000	960,0000
SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO BIVOLT.						
Consumo						
Total do Fornecedor						26.265,5500

Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	UN	GIROBEM 8MM	1.950,0000	1.950,0000	0,1400	273,0000
BUCHA FU BASE OCA OU MACIÇA 8 MM						
Consumo						
00042	UN	KRONA 90°	50,0000	50,0000	1,1000	55,0000
CURVA 90° ELETRODUTO ROSQUEÁVEL COM RAILO LONGO 1/2", 16 MM, MUDANÇA DE DIREÇÃO A 90 GRAUS						
Consumo						
00080	UN	KEYSTONE RJ45	20,0000	20,0000	9,8000	196,0000
MÓDULO TOMADA RJ45						
Consumo						
00086	UN	VONDER 8MM	1.950,0000	1.950,0000	0,2500	487,5000
PARAFUSO CABEÇA CHATA 8 MM3						
Consumo						
00095	UN	INTRAL 2X20W	4,0000	4,0000	40,0000	160,0000
REATOR ELETRÔNICO 2X20W 127/220V, PARA 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULAR DE 20W.						
Consumo						
00108	UN	RADIAL 10A ATE 250V	20,0000	20,0000	4,8000	96,0000
TE - ADAPTADORES DE TOMADA DE 10A ATÉ 250V DE 3 SAÍDA.						
Consumo						
Total do Fornecedor						1.267,5000

Fornecedor: 017478 - VIEIRA EMPRENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00009	UN	POWETEK EN013	30,0000	30,0000	100,0000	3.000,0000
BATERIA DE NOBREAK, 12 V 7 A						
Consumo						
00029	UN	PRATIK 250V	5,0000	5,0000	54,3500	271,7500
CHUVEIRO ELÉTRICO, COMUM, SEM CANO, 6800W 250V (220V), 4 TEMPERATURAS, DE PLÁSTICO, NA COR						
Consumo						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

00060	UN	LIG 8407	1,0000	1,0000	159,0000	159,0000
INTERFONE RESIDENCIAL COMPATÍVEL COM QUALQUER FECHADURA 12V						Consumo
00079	UN	FORCE LINE 600100142	20,0000	20,0000	2,6400	52,8000
MÓDULO TOMADA TELEFONE E RJ 11DE 2V						Consumo
Total do Fornecedor						3.483,5500

Fornecedor: 019301 - TRÍADE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00012	METRO	megatron 2,5mm	1.100,0000	1.100,0000	0,9000	990,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEX MATERIAL COBRE 750V 2,5MM						Consumo
00013	METRO	megatron 4,0mm	1.100,0000	1.100,0000	1,5000	1.650,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEX MATERIAL COBRE 750 V 4,0MM						Consumo
00014	METRO	megatron 6,00mm	1.100,0000	1.100,0000	2,5000	2.750,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEX MATERIAL COBRE 750 V 6,0MM						Consumo
00015	METRO	megatron 10,0mm	1.100,0000	1.100,0000	4,4000	4.840,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 10,0MM						Consumo
00047	UN	soprano din 40abi	10,0000	10,0000	22,2500	222,5000
DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPÉRES, DIN, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 E 380 V						Consumo
00061	UN	empalux 15w	30,0000	30,0000	6,8000	204,0000
LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W X 127V E27, COR: BRANCA						Consumo
00085	UN	jr contra	5,0000	5,0000	960,0000	4.800,0000
PADRÃO MONOFÁSICO CEMIG - 7,0 METROS- 127 W						Consumo
Total do Fornecedor						15.456,5000

Fornecedor: 019303 - BA LUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00022	METRO	ENERGY 1KV	500,0000	500,0000	6,2900	3.145,0000
CABO FLEXÍVEL PP 750V DE 4 VIAS NA BITOLA 2,5 MILÍMETROS CADA VIA						Consumo
00027	UN	ENERBRAS 20X10	200,0000	200,0000	5,2600	1.052,0000
CANALETA 2000MM COM DIVISÓRIA DUPLA						Consumo
Total do Fornecedor						4.197,0000

Fornecedor: 019332 - GCM COMERCIAL LTA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011	METRO	LIGCABOS LIGCABOS	1.500,0000	1.500,0000	0,6700	1.005,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 1,5MM						Consumo
00016	METRO	LIGCABOS LIGCABOS	200,0000	200,0000	7,8900	1.578,0000
CABO ELÉTRICO PVC FLEXÍVEL MATERIAL COBRE, 750V 16,0MM						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS.

00067	UN	TRAMONTINA TRAMONTINA	30,0000	30,0000	5,0900	152,7000
LÂMPADA DE LED 15W, BIVOLT E27						Consumo
00073	UN	TRAMONTINA TRAMONTINA	11,0000	11,0000	9,1900	101,0900
LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BRANCA BIVOLT						Consumo
00089	UN	DEMILED DEMILED	100,0000	100,0000	2,8600	286,0000
PLAFONIER.						Consumo
Total do Fornecedor						3.122,7900

Fornecedor: 019339 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00037	UN	ACPAIVA ACC1	50,0000	50,0000	16,1500	807,5000
CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA TIPO C						Consumo
00038	UN	ACPAIVA ACE1	200,0000	200,0000	15,0000	3.000,0000
CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA TIPO E						Consumo
00039	UN	ACPAIVA ACT1	100,0000	100,0000	17,0000	1.700,0000
CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA TIPO T						Consumo
00040	UN	ACPAIVA ACLL1	80,0000	80,0000	22,0000	1.760,0000
CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA TIPO LL						Consumo
00041	UN	ACPAIVA ACLR1	80,0000	80,0000	19,0000	1.520,0000
CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA TIPO LR						Consumo
00054	UN	ACPAIVA ATCM/28	150,0000	150,0000	4,9000	735,0000
ESPELHO ALUMININO 01 SAIDA RJ45 4X2 1 POLEGADA						Consumo
00055	UN	ACPAIVA ATCM/28	150,0000	150,0000	8,0000	1.200,0000
ESPELHO ALUMININO 02 SAIDAS RJ45 4X2 1 POLEGADA						Consumo
00056	UN	ACPAIVA ATCM/2	210,0000	210,0000	3,1500	661,5000
ESPELHO CEGO ALUMININO 1 POLEGADA						Consumo
Total do Fornecedor						11.384,0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2023
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000045
Data: 07/07/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 10/08/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 26/07/2023 08:29:00 Abertura: 26/07/2023 09:00:00 Proposta: 26/07/2023 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E POLÍTICA SOCIAIS.

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004			50,0000	0,0000	0,0000	0,0000
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA "D" PARA ELETRODUTO 3/4" COM CUNHA						
00071			11,0000	0,0000	0,0000	0,0000
LÂMPADA MISTA 500W 220V E-40						
00105			20,0000	0,0000	0,0000	0,0000
RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E40						

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais Elétricos em atendimento da demanda da (s) Secretaria (s) Municipal (s) de Corrego Fundo/MG.